

**INFORME DE LA PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE BASAT
EN L'ACORD MARC DE SUBMINISTRAMENT DE LOT 1: MATERIAL D'OFICINA
FUNGIBLE I NO FUNGIBLE ≥ 25.000 € DE VALOR ESTIMAT ANUAL
(NÚM. EXPEDIENT CB_019 - CCS-2023-10)**

ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ:

NÚM. EXPEDIENT GEEC: CB_019 - CCS-2023-10

CENTRE GESTOR: Fundació Hospital Universitari Vall d'Hebron - Institut de Recerca (HUVH IR)

NÚM. PETICIÓ (CATCOMP): GEN-1000000303

CODI D'OFICINA COMPTABLE:

CODI D'ÒRGAN GESTOR:

CODI D'UNITAT TRAMITADORA:

CONCRECIÓ DE CONDICIONS DE LA LICITACIÓ:

-PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DESGLOSSAT:

PBL (IVA exclòs)	Import IVA	PBL (IVA inclòs)
1.685,24	353,90	2.039,14

-FÓRMULA APLICADA PER AL CÀLCUL DE LA MILLOR OFERTA

$$Puntuació\ empresa_j = (pt_i * cte_{ji}) + \left((1 - pt_i) * \left(\left[1 - \left(\frac{O_j - OMB}{PL} \right) \right] * 100 \right) \right)$$

On:

pt_i és el percentatge que suposa la part tècnica quant a l'avaluació d'ofertes del lot i.

cte_{ji} és el coeficient tècnic que l'empresa j ha obtingut pel que fa al lot i.

$(1 - pt_i)$ és el percentatge que suposa la part econòmica quant a l'avaluació d'ofertes del lot i.

O_j és l'oferta econòmica de l'empresa j. És la suma de la quantitat d'articles sol·licitats a la petició, multiplicada pel preu ofert per l'empresa j per cadascun dels articles que conté la petició

OMB és la millor oferta econòmica de totes les rebudes (la més baixa/barata)

PL és el pressupost de licitació, és a dir, la suma de la quantitat d'articles sol·licitats a la petició, multiplicada pel preu més alt que consta de cada article al catàleg.

DATA DE TRAMESA DE LA PETICIÓ: 21-01-2026 12:46:58

TERMINI DE PRESENTACIÓ D'OFERTES: 26-01-2026 11:00:00

RELACIÓ D'EMPRESES LICITADORES DEL CONTRACTE BASAT:

EMPRESA	NIF	DATA DE PRESENTACIÓ D'OFERTA
F VIDAL SA	A08364333	24-01-2026 19:46:25
SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.	A08588170	26-01-2026 08:33:34
Lyreco España, SA	A79206223	21-01-2026 16:01:05

RELACIÓ D'EMPRESES SENSE OFERTA PRESENTADA:

EMPRESA	NIF	MOTIU
-	-	-

DATA DE CàLCUL DE LES OFERTES: 26-01-2026 11:00:00 hores

EMPRESA PROPOSADA COM ADJUDICATÀRIA: F VIDAL SA

VALORS DELS DIFERENTS PARÀMETRES USATS A LA FÓRMULA:

-MILLOR OFERTA ECONÒMICA (OMB): 1.090,64

-PRESSUPOST DE LICITACIÓ (PL): 1.685,24

-PERCENTATGE QUE SUPOSA LA PART TÈCNICA EN L'AVAUACIÓ (pti):
DESGLOSSAT: 0,2000

-PERCENTATGE QUE SUPOSA LA PART ECONÒMIC EN L'AVAUACIÓ (1 - pti): 0,8000

RELACIÓ D'EMPRESES SEGONS ORDRE DE PUNTUACIONS:

EMPRESA	OFERTA ECONÒMICA (Oj) (sense IVA)	Import IVA	OFERTA ECONÒMICA (Oj) (amb IVA)	COEFICIENT TÈCNIC DE L'EMPRESA (cteji)	TOTAL PUNTUACIÓ	TEMERITAT
F VIDAL SA	1.090,64	229,03	1.319,67	91.5094	98.3019	-
SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.	1.288,59	270,60	1.559,19	100.0000	90.6031	-
Lyreco España, SA	1.593,92	334,72	1.928,64	86.1535	73.3395	-

ANNEX I: DETALL DE L'OFERTA PROPOSADA ADJUDICATÀRIA PER HAVER OBTINGUT LA MÀXIMA PUNTUACIÓ

EMPRESA: F VIDAL SA

L'empresa declara que compleix els requisits de capacitat, representació i solvència econòmica, financera i tècnica i/o classificació empresarial, tal com ho va acreditar en el procediment en el qual es basa el present contracte (AM/SDA).

Codi article	Descripció article	Marca, model i fabricant	Qtat	Preu unitari	Import	Lloc Lliurament	Data Lliurament
900-600-096-7	Pila, botó, CR-2450 (1 u.)	CEGASA - CR2450CR2450	4	1,15	4,60	Isabel Novoa - Edifici Central - Biobanc 08035 Barcelona Barcelona	-
000-000-933-7	Safata apilable, sobretaula, metàl·lica (1 u.)	Q-CONNECT - KF042832KF042832	2	9,13	18,26	Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	-
000-003-001-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	Q-CONNECT - KF17321KF17321	4	0,57	2,28	Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	-
000-000-311-7	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	BIC - 89324028932402	4	0,21	0,84	Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	-

000-000-296-7	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm (1 u.)	PLUS OFFICE - 081093081093	2	2,15	4,30	Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	-
000-001-181-7	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.)	ESSELTE - 4610846108	1	13,82	13,82	Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	-
900-008-015-7	Memòria USB 64 GB (1 u.)	Q-CPNNECT - KF41514KF41514	2	5,40	10,80	Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	-
000-005-581-7	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	BISMARCK - KF01286KF01286	1	3,60	3,60	Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	-
000-001-000-7	Estoreta amb reposa canell (1 u.)	KENSIGTON - 6704467045	1	10,27	10,27	Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	-

900-008-015-7	Memòria USB 64 GB (1 u.)	Q-CPNNECT - KF41514KF41514	5	5,40	27,00	NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	-
000-005-581-7	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	BISMARCK - KF01286KF01286	10	3,60	36,00	NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	-
000-001-170-7	Dossier, polipropilè, amb pinça lateral, 30 fulls, DIN A4, color a concretar (1 u.)	LIDERPAPEL - DP05DP06	50	1,17	58,50	SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona	-
000-050-309-7	Targetes d'identificació, blanques, Desfire, 4KB (1 u.)	DESFIRE - DESFIREDSEFIRE	400	2,12	848,00	NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	-
000-003-002-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc (1 u.)	Q-CONNECT - KF17322KF17322	1	0,80	0,80	Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	-
000-003-001-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	Q-CONNECT - KF17321KF17321	1	0,57	0,57	Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	-
000-000-281-7	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	Q-CONNECT - KF03632KF03632	1	1,80	1,80	Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	-

000-000-002-7	Calculadora de sobretaula, solar, 12 dígits (1 u.)	INGRAF - CD-2720CD-2720	1	6,58	6,58	Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	-
000-000-252-7	Cinta adhesiva precintar, 50 mm x 66 m, color marró (1 u.)	FVIDAL - 50X66 MA50X66 MA	4	0,97	3,88	Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	-
000-000-560-7	Cinta adhesiva precintar, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	FVIDAL - 50X66 TR50X66 TR	2	0,97	1,94	Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	-
000-000-966-7	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	Q-CONNECT - KF10940KF10940	1	1,25	1,25	Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	-
000-010-401-7	Regla, polipropilè, mil·limetrada, 20 cm, transparent (1 u.)	FAIBO - 4112041120	1	0,25	0,25	Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	-
000-010-402-7	Regla, polipropilè, mil·limetrada, 40 cm, transparent (1 u.)	FAIBO - 4114041140	1	0,37	0,37	Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	-
000-000-966-7	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	Q-CONNECT - KF10940KF10940	4	1,25	5,00	SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona	-
000-000-244-7	Goma d'enganxar paper, en barra, 20 g (1 u.)	BISMARCK - 312239312239	1	0,35	0,35	SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona	-

000-000-924-7	Maquineta de fer punta, metàl·lica, senzilla (1 u.)	FAIBO - 20012001	2	0,14	0,28	SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona	-
000-060-011-7	Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m (1 u.)	Q-CONNECT - KF03769KF03769	10	2,93	29,30	NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	-

Total sense IVA: 1.090,64

Import IVA: 229,03

Total amb IVA: 1.319,67

ANNEX II: DETALL DE LA RESTA D'OFERTES PRESENTADES I ADMESES

EMPRESA: SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.

Codi article	Descripció article	Marca, model i fabricant	Qtat	Preu unitari	Import
900-600-096-7	Pila, botó, CR-2450 (1 u.)	MediaRange - CR2450 - MRBAT138	4	0,66	2,64
000-000-933-7	Safata apilable, sobretaula, metàl·lica (1 u.)	Q-Connect - safata metàl·lica - KF04283	2	9,96	19,92
000-003-001-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	3m, Post-It - 76mm x 76mm, 654 - 654	4	2,05	8,20
000-000-311-7	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	BIC - 8932402 - 8932402	4	0,21	0,84
000-000-296-7	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm (1 u.)	Plus Office - corrector - 50690	2	2,05	4,10
000-001-181-7	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.)	Esselte - fundes multitaladre - 46099	1	7,89	7,89
900-008-015-7	Memòria USB 64 GB (1 u.)	Kingston - DTX - DTX/64GB	2	4,56	9,12
000-005-581-7	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	Plus Office - N° 50, LL8051 - N° 50, LL8051	1	2,62	2,62
000-001-000-7	Estoreta amb reposa canell (1 u.)	Plus Office - Estoreta reposacanell - MP-200/B332	1	12,31	12,31
900-008-015-7	Memòria USB 64 GB (1 u.)	Kingston - DTX - DTX/64GB	5	4,56	22,80
000-005-581-7	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	Plus Office - N° 50, LL8051 - N° 50, LL8051	10	2,62	26,20

000-001-170-7	Dossier, polipropilè, amb pinça lateral, 30 fulls, DIN A4, color a concretar (1 u.)	Durable - Dossier Durable A4 Duraclip - 2200NE	50	1,57	78,50
000-050-309-7	Targetes d'identificació, blanques, Desfire, 4KB (1 u.)	Mifare - Desfire 4k - 480131-1	400	2,64	1.056,00
000-003-002-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc (1 u.)	3m, Post-It - 76mm x 127mm, 655 - 655	1	2,25	2,25
000-003-001-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	3m, Post-It - 76mm x 76mm, 654 - 654	1	2,05	2,05
000-000-281-7	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	3m, Post-It - 25, 4mmx43mm, 680-2 - 680-2	1	3,08	3,08
000-000-002-7	Calculadora de sobretaula, solar, 12 díigits (1 u.)	Plus Office - calculadora, KT-351 - KT-351	1	7,25	7,25
000-000-252-7	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, color marró (1 u.)	Plus Office - cinta de precinte - PT6050-BWN	4	1,41	5,64
000-000-560-7	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	Plus Office - cinta de precinte - PT6050-TRN	2	1,32	2,64
000-000-966-7	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	Plus office - cutter profesional - SX48	1	0,91	0,91
000-010-401-7	Regla, polipropilè, mil·limetrada, 20 cm, transparent (1 u.)	Campus - Regla de plàstic - Regla de plàstic	1	0,21	0,21
000-010-402-7	Regla, polipropilè, mil·limetrada, 40 cm, transparent (1 u.)	Campus - Regla de plàstic, XGB169 - XGB169	1	0,59	0,59
000-000-966-7	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	Plus office - cutter profesional - SX48	4	0,91	3,64
000-000-244-7	Goma d'enganxar paper, en barra, 20 g (1 u.)	Plus Office - Glue Stick - 9143-21G	1	0,47	0,47
000-000-924-7	Maquineta de fer punta, metàl·lica, senzilla (1 u.)	Campus - metàl·lica cunya - A1002	2	0,26	0,52
000-060-011-7	Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m (1 u.)	Plus Office - Cinta doble cara - 63Q	10	0,82	8,20

EMPRESA: Lyreco España, SA

Codi article	Descripció article	Marca, model i fabricant	Qtat	Preu unitari	Import
900-600-096-7	Pila, botó, CR-2450 (1 u.)	ENERGIZER - E300830701 - E300830701	4	2,08	8,32
000-000-933-7	Safata apilable, sobretaula, metàl·lica (1 u.)	MACAMSA - 206 - 206	2	7,00	14,00
000-003-001-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	POST-IT - 7100290160 - 7100290160	4	1,26	5,04
000-000-311-7	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	BIC - 8932402 - 8932402	4	0,21	0,84
000-000-296-7	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm (1 u.)	TOMBOW - CT-YXE4 - CT-YXE4	2	2,56	5,12
000-001-181-7	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.)	ESSELTE - 46099 - 46099	1	8,22	8,22
900-008-015-7	Memòria USB 64 GB (1 u.)	MEDIARANGE - MR912 - MR912	2	3,67	7,34
000-005-581-7	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	KORES - 26800 - 26800	1	2,36	2,36
000-001-000-7	Estoreta amb reposa canell (1 u.)	FELLOWES - 9297401 - 9297401	1	11,99	11,99
900-008-015-7	Memòria USB 64 GB (1 u.)	MEDIARANGE - MR912 - MR912	5	3,67	18,35
000-005-581-7	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	KORES - 26800 - 26800	10	2,36	23,60
000-001-170-7	Dossier, polipropilè, amb pinça lateral, 30 fulls, DIN A4, color a concretar (1 u.)	LYRECO - 136 338 - 136 338	50	0,75	37,50

000-050-309-7	Targetes d'identificació, blanques, Desfire, 4KB (1 u.)	INGRAMMICRO - 104523-111_ - 104523-111_	400	3,46	1.384,00
000-003-002-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc (1 u.)	POST-IT - 7100290165 - 7100290165	1	1,69	1,69
000-003-001-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	POST-IT - 7100290160 - 7100290160	1	1,26	1,26
000-000-281-7	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	POST-IT - 680-BE2 - 680-BE2	1	2,19	2,19
000-000-002-7	Calculadora de sobretaula, solar, 12 dígits (1 u.)	LYRECO - D830-LYR - D830-LYR	1	5,76	5,76
000-000-252-7	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, color marró (1 u.)	LYRECO - 7461429 - 7461429	4	1,24	4,96
000-000-560-7	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	LYRECO - 7461442 - 7461442	2	1,11	2,22
000-000-966-7	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	LYRECO BUDGET - XD-46 - XD-46	1	0,39	0,39
000-010-401-7	Regla, polipropilè, mil·limetrada, 20 cm, transparent (1 u.)	LYRECO - 146610 - 146610	1	0,18	0,18
000-010-402-7	Regla, polipropilè, mil·limetrada, 40 cm, transparent (1 u.)	LYRECO - 146614 - 146614	1	0,44	0,44
000-000-966-7	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	LYRECO BUDGET - XD-46 - XD-46	4	0,39	1,56
000-000-244-7	Goma d'enganxar paper, en barra, 20 g (1 u.)	IMEDIO - 6304626 - 6304626	1	0,99	0,99
000-000-924-7	Maquineta de fer punta, metàl·lica, senzilla (1 u.)	FAIBO - 2001 - 2001	2	0,15	0,30
000-060-011-7	Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m (1 u.)	TESA - 58565-00001-00 - 58565-00001-00	10	4,53	45,30

ANNEX III: DETALL DE LA RESTA D'OFERTES EXCLOSES

No hi ha ofertes excloses.